PARTE MARÍA DEL CARMEN ALBÁN SÁNCHEZ Y SU CÓNYUGE 

DOCTOR LUIS GERARDO PAREDES SANTOS, DE ESTADO CIVIL

DRA. GABRIELA CADENA LOZA 
QUITO - ECUADOR 

CASADOS, POR SUS PROPIOS DERECHOS Y POR LOS QUE 

REPRESENTAN EN LA SOCIEDAD CONYUGAL QUE MANTIENEN, CON 

DOMICILIO ENLA AVENIDA SIENA CIENTO DOCE (112) Y AVENIDA 

INTEROCEÁNICA, TELÉFONO DOS CERO CUATRO CERO GUIÓN TRES 

UNO CERO (2040-310), CORREOS ELECTRÓNICOS 

MCAPAREDESOYAHOO.COM Y, LUIS. PSOPAREDES.COM.EC 

RESPECTIVAMENTE, Y LA SEÑORITA MARÍA FERNANDA ESTÉVEZ 

HERRERA, SOLTERA, POR SUS PROPIOS Y PERSONALES DERECHOS, 

CON DOMICILIO EN LAS CALLES DELFÍN TREVIÑO E DOS GUIÓN 

CIENTO SETENTA Y CINCO (£2-175) Y JOSE UGALDE, TELÉFONO DOS 

SEIS CINCO CERO GUIÓN CINCO CERO SEIS (2650-506), CORREO 

ELECTRÓNICO MAFERESTEVEZHOHOTMAI.COM., EN CALIDAD DE 

CESIONARIOS. Y POR OTRA PARTE LOS SEÑORES JORGE RODRIGO 

ESTÉVEZ HERRERA DE ESTADO CIVIL CASADO CON LA SEÑORA 

VERÓNICA PAREDES ALBÁN, POR SUS PROPIOS DERECHOS, CON 

DOMICILIO EN LAS CALLES CHECOSLOVAQUIA SEISCIENTOS NUEVE 

(609) Y SUIZA, TELÉFONO TRES TRES TRES TRES GUIÓN TRES NUEVE 

CERO (3333-390) CORREO ELECTRÓNICA 

JORGE.ESTEVEZOAUDIFINTAX.COM; Y LA SEÑORITA VIVIANA 

CAROLINA ESTÉVEZ HERRERA, DE ESTADO CIVIL SOLTERA, POR SUS 

PROPIOS DERECHOS, CON DOMICILIO EN LAS CALLES DELFÍN 

TREVIÑO E DOS GUIÓN CIENTO SETENTA Y CINCO (E2-175) Y JOSE 

UGALDE, TELÉFONO DOS SEIS CINCO CERO GUIÓN CINCO CERO 

SEIS (2650-508), CORREO ELECTRÓNICO 

VIVIANA. ESTEVEZO AUDIFINTAX.COM. LOS COMPARECIENTES SON DE 

NACIONALIDAD ECUATORIANA, MAYORES DE EDAD, DOMICILIADOS 

EN ESTA CIUDAD DE QUITO, LEGALMENTE CAPACES Y HABILES PARA

[...]

UNO.- LA 

SEÑORA MARÍA DEL CARMEN ALBÁN SÁNCHEZ Y SU CÓNYUGE 

DOCTOR LUIS GERARDO PAREDES SANTOS, DE ESTADO CIVIL 

CASADOS, POR SUS PROPIOS DERECHOS Y POR LOS QUE 

REPRESENTAN EN LA SOCIEDAD CONYUGAL QUE MANTIENEN, CON 

DOMICILIO EN LA AVENIDA SIENA CIENTO DOCE (112) Y AVENIDA 

INTEROCEÁNICA, TELÉFONO DOS CERO CUATRO CERO GUIÓN

DRA. GABRIELA CADENA LOZA 
QUITO - ECUADOR 

TRES. UNO CERO  (2040-310), CORREOS ELECTRÓNICOS 

MCAPAREDESOYAHOO.COM Y, LUIS.PSOPAREDES.COM.EC 

RESPECTIVAMENTE: Y, DOS.- LA SEÑORITA MARÍA FERNANDA ESTÉVEZ